


Du lundi au vendredi 

A l l e r   N° de Circuit 322 

    Jours de fonctionnement LMMeJV 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Césarches Montessuit   7:02 

Césarches Les  Molliex   7:05 

Césarches La Vignette   7:06 

Césarches Grand Village   7:07 

Césarches Les Combes   7:10 

Césarches Chef-lieu   7:12 

Césarches Le Bassin   7:16 

Césarches Le Pont   7:18 

Albertville Gare Routière arrivée   7:25 

Albertville Gare Routière départ   7:30 

Albertville Collège Pierre Grange   7:35 


